Rectorads Buenos Aires, 28 de febrero de 2002.

VISTO la Resolucion N° 291/2001 del Consejo Académico de la Facultad Regional

Concepcion del Uruguay, relacionada con la situacién de diversos alumnos, y

CONSIDERANDO:

Que la Unidad Académica Concordia, por Resolucion N° 94/01 ad — referéndum del
Consejo Académico de la Facultad Regional Concepcién del Uruguay, convalidé el cursado y la
aprobacion de las asignaturas Seminario Final I y Seminario Final IL.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen del 27
de febrero de 2002, aconsejé refrendar la Resolucion N° 291/2001 de la Facultad Regional
Concepcién del Uruguay.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 291/2001 del Consejo Académico de la Facultad

Regional Concepcion del Uruguay y convalidar el cursado y aprobacién de las materias
* Seminario Final I y Seminario Final II, a los alumnos de la Unidad Académica Concordia que

figuran en el Anexo I, que forma parte de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.
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SEMINARIO FINAL I

APELLIDO Y NOMBRE

FLASCHLAND, Carlos Rafael
LEMESOFF, Rodrigo
OTAMENDI, Gaston
TRUPIANO, Sebastian

ULLE, Alejandro
RODRIGUEZ, Cristina B.
RODRIGUEZ, Yolanda Catalina
LAURIA, Julio César

FLORES, Rosa Mabel

SEMINARIO FINAL II

LEMESOFF, Rodrigo
OTAMENDI, Gastén
TRUPIANO, Sebastian

ULLE, Alejandro
RODRIGUEZ, Cristina B.
RODRIGUEZ, Yolanda Catalina

FLASCHLAND, Carlos Rafael

LEGAJO N°

29-00704-3

29-00677-4

29-00736-4

29-00635-6

29-00639-5

29-00713-2

29-00630-2

29-00633-3

29-00711-6

29-00677-4

29-00736-4

29-00635-6

29-00639-5

29-00713-2

29-00630-2

29-00704-3

ANEXO1
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ESTADO ACADEMICO

Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Regular

Regular

Aprobado

Aprobado

Aprobado
Regular
Regular
Regular
Regular




