



REGISTRADO  
*Azucena Peralta*  
AZUCENA PERALTA  
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Ministerio de Educación  
Universidad Tecnológica Nacional  
Rectorado

Buenos Aires, 28 de febrero de 2002.

VISTO la Resolución Nº 291/2001 del Consejo Académico de la Facultad Regional Concepción del Uruguay, relacionada con la situación de diversos alumnos, y

**CONSIDERANDO:**

Que la Unidad Académica Concordia, por Resolución Nº 94/01 ad – referéndum del Consejo Académico de la Facultad Regional Concepción del Uruguay, convalidó el cursado y la aprobación de las asignaturas Seminario Final I y Seminario Final II.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 27 de febrero de 2002, aconsejó refrendar la Resolución Nº 291/2001 de la Facultad Regional Concepción del Uruguay.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

**EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA  
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL**

**RESUELVE:**

**ARTÍCULO 1º.-** Refrendar la Resolución Nº 291/2001 del Consejo Académico de la Facultad Regional Concepción del Uruguay y convalidar el cursado y aprobación de las materias Seminario Final I y Seminario Final II, a los alumnos de la Unidad Académica Concordia que figuran en el Anexo I, que forma parte de la presente Resolución.

**ARTÍCULO 2º.-** Regístrese. Comuníquese y archívese.

**RESOLUCIÓN Nº 155/2002**

Mel

*González*  
Ing. HECTOR RENÉ GONZALEZ  
Secretario Técnico y de Planeamiento

Ing. HECTOR CARLOS BROTT  
RECTOR



REGISTRADO
Azucena Peralta
AZUCENA PERALTA DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Ministerio de Educación  
Universidad Tecnológica Nacional  
Rectorado

ANEXO I

RESOLUCIÓN N° 155/2002

**SEMINARIO FINAL I**

APELLIDO Y NOMBRE	LEGAJO N°	ESTADO ACADÉMICO
FLASCHLAND, Carlos Rafael	29-00704-3	Aprobado
LEMESOFF, Rodrigo	29-00677-4	Aprobado
OTAMENDI, Gastón	29-00736-4	Aprobado
TRUPIANO, Sebastián	29-00635-6	Aprobado
ULLE, Alejandro	29-00639-5	Aprobado
RODRIGUEZ, Cristina B.	29-00713-2	Aprobado
RODRIGUEZ, Yolanda Catalina	29-00630-2	Aprobado
LAURIA, Julio César	29-00633-3	Regular
FLORES, Rosa Mabel	29-00711-6	Regular

**SEMINARIO FINAL II**

LEMESOFF, Rodrigo	29-00677-4	Aprobado
OTAMENDI, Gastón	29-00736-4	Aprobado
TRUPIANO, Sebastián	29-00635-6	Aprobado
ULLE, Alejandro	29-00639-5	Regular
RODRIGUEZ, Cristina B.	29-00713-2	Regular
RODRIGUEZ, Yolanda Catalina	29-00630-2	Regular
FLASCHLAND, Carlos Rafael	29-00704-3	Regular